Sopot 21.05.2008
PYTANIA I ODPOWIEDZI z dnia 21.05.2008
Pytanie:

W pomiarach spektrofluorymetrycznych stosuje się szczeliny, które pozwalają na dostarczenie do układu optycznego możliwie dużej ilości kwantów światła. Z praktyki wartość używanych szczelin wynosi od 8 do 15 nm. Mniejsze szczeliny nie znajdują zastosowania ze względu na opisany powyżej fakt zbyt małej ilości kwantów światła a przez to zbyt małą czułość układu pomiarowego. 

Czy zatem zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia szerokością wiązki od 2.5 nm do 15 nm dla zakresu wzbudzenia oraz od 2.5 nm dla zakresu emisji ?
Odpowiedz:
Dopuszczamy takie urządzenie o ile najmniejsza możliwa do ustawienia szerokość szczeliny wzbudzenia i emisji wynosi poniżej 5 nm
Pytanie:

Czy zamawiający może sprecyzować parametr opisany w punkcie 9 ?

Czy przez ten zapis należy rozumieć gęstość zbierania  punktów widma ? Czy zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia z  oprogramowaniem, które pozwala na zbieranie danych co 0.5 nm ?

Odpowiedz :

W punkcie 9 chodzi o gęstość zbierania widma.

Dopuszcza się zaoferowanie urządzenia które umożliwia zbieranie danych co 0.5 nm.
